

Link do produktu: <http://www.sklep.magicznyzoologiczny.pl/josera-lamm-reis-15kg-p-1319.html>



Josera Lamm Reis 15kg

Cena	209,90 zł
Dostępność	Dostępność - 3 dni
Numer katalogowy	2466
Kod producenta	2466

Opis produktu

Josera Lamm & Reis 15kg - Odżywcze i Delikatne Pożywienie dla Twojego Psa

Josera Lamm & Reis to doskonała propozycja dla tych, którzy szukają zdrowej, wysokiej jakości karmy dla swojego psa. Ta wyjątkowa sucha karma została stworzona z myślą o psach z normalnym zapotrzebowaniem na energię oraz tych z delikatnym układem pokarmowym.

Jagnięcina jako Główny Składnik - Jagnięcina stanowi kluczowy element tej karmy, oferując zdrową alternatywę dla mięsa drobiowego. Jagnięcina jest znana z łatwości przyswajania i stanowi doskonałe źródło białka dla Twojego psa.

Naturalne Składniki - Bez Dodatków - Josera Lamm & Reis to karma wolna od konserwantów, sztucznych barwników, a także pszenicy i soi. To sprawia, że jest bezpieczna i zdrowa nawet dla najbardziej wrażliwych psów.

Zdrowa Skóra i Lśniaca Sierść - Starannie zbalansowane kwasy tłuszczowe omega-3 i omega-6, wspomagane przez witaminę E, biotynę, metioninę oraz organiczne formy cynku i miedzi, dbają o zdrową skórę i lśniącą sierść Twojego pupila.

Wyprodukowana w Niemczech - Karma Josera Lamm & Reis jest produkowana w Niemczech w kontrolowanych warunkach laboratoryjnych, co gwarantuje najwyższą jakość i bezpieczeństwo.

Ekologiczna i Przyjazna dla Środowiska - Ten produkt jest w 100% przyjazny dla środowiska, co podkreśla troskę marki o naszą planetę.

Praktyczne Opakowanie - 15 kg karma zapakowana jest w wygodne, praktyczne opakowanie z błyskawicznym zamkiem, co ułatwia przechowywanie i zachowanie świeżości karmy.

Lekkostrawna i Umiarkowana w Energii - Josera Lamm & Reis jest lekkostrawna, idealna dla psów z wrażliwym układem pokarmowym. Umiarkowany poziom energii sprawia, że jest odpowiednia dla psów o normalnej aktywności.

Wybierz Josera Lamm & Reis, aby zapewnić swojemu psu zdrowe, zbilansowane i smaczkowe pożywienie, które wspiera jego ogólne dobre samopoczucie.

Skład:

Ryż 53,0 %; suszone białko jagnięce 25,0 %; wysłodki buraczane; tłuszcz drobiowy; częściowo hydrolizowane drożdże; mączka z chleba świętojańskiego; minerały.

Czytaj więcej